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Transacciones efectuadas el martes, 28 de agosto de 2018

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
METRO HOLDINGS ENTERPRISES INC.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMA, S.A.

BANCO PANAMA, S.A.

EMPRESAS MELO, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION

GLOBAL BANK CORPORATION

GLOBAL BANK CORPORATION

MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE |, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,
S.A

BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
IDEAL LIVING, CORP

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

o Fecha de
Nemotécnico

EGIN

ASSA

BGFG

METH

BPMAO0387500819L 3.875% 25-AG0O-2019
BPMAO0350000219M 3.5% 26-FEB-2019
EMEL03250008190 3.25% 25-AGO-2019
GBANO0350000819N 3.5% 25-AGO-2019
GBANO0350000819N 3.5% 25-AGO-2019
GBANO0350000819N 3.5% 25-AGO-2019
MULTO0350000819H 3.5% 30-AGO-2019
MULTO0350000819H 3.5% 30-AGO-2019
MULTO0350000819H 3.5% 30-AGO-2019
MULTO0350000819H 3.5% 30-AGO-2019
SUCA0350000819U 3.5% 23-AG0O-2019
SUCA0350000819U 3.5% 23-AG0O-2019
TOCU0575001023A 5.75%  9-OCT-2023
TOCU0575001023A 5.75%  9-OCT-2023
BGENO0650001299A 6.5% 1-DIC-2099
BGENO0650001299A 6.5% 1-DIC-2099
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022
FGIN

FGIN

PREMIERLABF

PBFA

PBFA

RPMA0487500221A 4.875% 5-FEB-2021

Tasa Lo
. Vencimiento

370
2,000
1,750
1,575

R S S e T = = T = T = S =

5,000
127,942
95,595.29
44,069.851
11,017.463

Cantidad Valor Nominal

$40,034.00
$221,380.00
$ 140,437.50
$50,006.25

$1,000,000.00

$500,000.00
$1,000,000.00
$2,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00

$ 443,641.54

$ 43,684.62

$ 105,000.00
$ 105,000.00
$ 25,000.00

$5,130.00
$131,396.43
$52,678.17
$ 40,000.00
$10,000.00

$500,000.00

Valor

Negociado

$40,034.00
$221,380.00
$ 140,437.50
$50,006.25

$ 1,000,000.00

$500,000.00
$1,000,000.00
$ 2,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00

$459,612.64

$ 45,257.27

$109,200.00
$109,200.00
$ 25,000.00

$5,130.00
$131,396.43
$52,678.17
$40,000.00
$10,000.00

$520,500.00

Precio por
Unidad

$108.20
$110.69
$80.25
$31.75

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

103.6%

103.6%

104%
104%
100%

$1.026
$1.027
$0.55105
$0.90765
$0.90765

104.1%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 12,500,000.00 $12,500,000.00
BONOS $722,326.16 $ 748,269.91
ACCIONES COMUNES $ 451,857.75 $451,857.75
ACCIONES DE FONDO $239,204.60 $239,204.60
NOTAS DEL TESORO $ 500,000.00 $520,500.00
$ 14,413,388.51 $ 14,459,832.26

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



